
e-mail: DRLO.Ufficio2@istruzione.it- PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 
 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 

 

 
PREMESSO che il Dirigente scolastico dott. Adamo CASTELNUOVO, in collocamento fuori ruolo a 

disposizione del MINISTERO AFFARI ESTERI è restituito ai ruoli metropolitani con 

decorrenza 01/10/2022;  
 

CONSIDERATO che il dott. Adamo CASTELNUOVO è in rientro da particolare posizione di stato a 
decorrere dal 01/10/2022; 

 
RITENUTO  di dover assegnare al dott. Adamo CASTELNUOVO la sede scolastica di precedente 

titolarità; 
 
VISTO  il provvedimento dei Capi Dipartimento di conferimento delega di firma al dirigente 

vicario dott.ssa Luciana Volta, prot. 83 del 19.09.2022 

  
 

DECRETA 
 
 
 

il rientro ai ruoli di provenienza del dirigente scolastico CASTELNUOVO ADAMO presso l’istituzione scolastica 
I.C. S. GIOV. BOSCO di CREMENO (LC) Cod. Mecc. LCIC81300B con decorrenza dal 01/10/2022.  
 

 

 

 

   IL DIRIGENTE DELEGATO 

         Luciana VOLTA 
    

           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 
  

mailto:DRLO.Ufficio2@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2022-09-30T14:58:37+0000
	VOLTA LUCIANA


		2022-09-30T17:11:45+0200
	protocollo




